Equipements et consommables médicaux- Commerce Général-Import-Export-Prestation de service, 

Sirakoro Meguetanan près de la cité BMS-SA tel : 78-42-78-42, RC : MAKATI2019B609 NIF : 

025029529R- BDM SA N° COMPTE ; ML016 01203 020401355354-57 

MONTANT DU MARCHÉ :ONZE MILLIONS (11 000 000)  francs CFA Hors Taxes. 

DÉLAI DE LIVRAISON : Trente (30) jours 

FINANCEMENT :BUBGET NATIONAL 

EXERCICE : 2025 

SECTION 636/636 

Nature : 64-1-1-61 

CHAPITRE : 50-1-2003-0016-001-051015 

PRM : Le Directeur Général de l’Hôpital Sominé Dolo de Mopti

[...]

ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certaines fournitures soient livrées c’est-à-dire, les 

films Radiologique et Echographique pour le compte de l’hôpital Sominé Dolo de Mopti et a 

accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures pour un montant égal à ONZE 

MILLIONS (11 000 000) francs CFA hors taxes ci-après désigné comme  «Le montant du contrat»).                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1: DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :